

Grudziądz, dnia 3 stycznia 2022 roku

ED.042.45.2019

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pod nazwą „Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania i urządzeń drukujących, sprzętu multimedialnego oraz wyposażenia do pracowni językowej dla szkół z terenu gminy-miasto Grudziądz w ramach projektu realizowanego przez gminę – miasto Grudziądz pn.: „Podnoszenie umiejętności poprzez organizację dodatkowych zajęć i współpracę z pracodawcami oraz doposażenie pracowni przedmiotowych szkół zawodowych w Grudziądzu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, informuję:

Pytanie 1:

Proszę wyjaśnić, czy w postępowaniu będą występowały przesłanki do zastosowania preferencyjnej stawki VAT 0%?

Odpowiedź:

Jeżeli którakolwiek z pozycji formularza ofertowego – część szczegółowa znajduje się z załączniku nr 8 do ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług, to Wykonawcy mają prawo skorzystać ze preferencyjnej stawki VAT 0%.

Pytanie nr 2:

Jeśli TAK (pyt. 1) to czy do obliuguje Wykonawców do zastosowania stawki podatku VAT 0% już na etapie składania ofert?

Odpowiedź:

Nie jest obligatoryjne, ale jest możliwość do zastosowania przez Wykonawcę preferencyjnej stawki VAT.

To po stronie Wykonawcy leży ustalenie prawidłowej stawki podatku VAT. Jaką stawkę przyjąć, zależy od Wykonawcy.

/-/ Prezydent Grudziądza